
云南省烟草公司普洱市公司 2023年烟叶生产病虫害测报设备及系统采购项目

（二次）中标结果公示

（招标编号：ZZ2300405B050107C1）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南省烟草公司普洱市公司 2023年烟叶生产病虫害测报设备及系统采购

项目（二次）1标段:

      中标人：西安黄氏生物工程有限公司 其他类型中标价：详见“二、其他”

   标段(包)[002]云南省烟草公司普洱市公司 2023年烟叶生产病虫害测报设备及系统采购

项目（二次）2标段:

      中标人：北京勤邦科技股份有限公司 其他类型中标价：详见“二、其他”

二、其他：

   云南省烟草公司普洱市公司 2023年烟叶生产病虫害测报设备及系统采购项目（二次）中

标结果公示

云南省烟草公司普洱市公司 2023年烟叶生产病虫害测报设备及系统采购项目（二次）(项目

编号：ZZ2300405B050107C1)于 2023年 6月 30日 9时 30分在普洱市思茅区豪城大酒店七楼

会议室（普洱市思茅区人民西路 68号）开标。按照相关法律、法规规定和招标文件要求的

评标原则及方法完成了评标工作。评标委员会名单为：高东云、张海燕、吴治元、章靖、赵

一水（招标人代表）。项目评审结果于 2023年 7月 4日至 2023年 7月 6日在招标公告发布

相同网站进行中标候选人公示，公示期间无异议。现将本项目各标段中标结果公示如下：

一标段：

中标人：西安黄氏生物工程有限公司；

单位地址：陕西省西安市高新区丈八街办唐延路十一号 4幢 1单元 10426室；

中标价（含税）：（1）孢子捕捉仪：70000.00元/台；（2）环境气象监测仪：33000.00元/

台；（3）智能虫情性诱测报仪：28000.00元/台；

税率：13%；

交货期及服务期限：交货期 15天，服务期限 3年；

交货地点：招标人指定地点；



质量标准：符合国家、行业现行相关标准和规范要求；

备注：报价合计金额：187000.00元。

二标段：

中标人：北京勤邦科技股份有限公司；

单位地址：北京市昌平区回龙观镇高新四街 8号 1幢；

中标价（含税）：（1）智能虫情测报系统：215000元/套；（2）智能孢子捕捉系统：234000

元/套；

税率：13%；

交货期及服务期限：合同签订后,接到招标人书面供货通知之日起 15日历天内完成交货、安

装（含安装维护设施）、调试及验收合格后两年免费服务（含更换件）；

交货地点：招标人指定地点；

质量标准：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求，满足招标人使用需求。

公示时间：2023年 7月 10日至 2023年 7月 12日。

招标人：云南省烟草公司普洱市公司

地址：云南省普洱市思茅区人民西路 85号

联系人：潘工、刘工

联系电话：0879-2136106

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

地址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

邮编：650000

联系人：曾钰、解亚洲、李林宁、周橼杰、李杰

电话：0871-68103717

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司普洱市公司                         

   地    址：云南省普洱市思茅区人民西路 85号                                



   联 系 人：潘工、刘工                             

   电    话：0879-2136106                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

   联 系 人： 曾钰、解亚洲、李林宁、周橼杰、李杰

   电    话： 0871-68103717

   电子邮件： YNZZWBXYZ@126.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-07T13:47:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-07T13:47:54+0800
	BJ
	ePolicy




